ה"ט 22-07-21796 טמיר-ברק נ' לנגרמן

לפני כבוד השופט טל חבקין, סגן נשיא

המבקשת: **יוספה טמיר-ברק**

נגד

המשיב: **נתי לנגרמן**

החלטה

בקשה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 ("החוק").

1. לטענת המבקשת, ביום 7.7.2022 החל המשיב, עיתוני בערוץ 14, לפרסם על אודותיה סדרת פרסומים פוגעניים ברשת החברתית Twitter ("טוויטר"). אין צורך לפרט את כל הפרסומים מילה במילה, אף משותפת להם ביקורת נוקבת כלפי התנהגות המבקשת תוך שימוש במלים בוטות.

החוק לא נועד לפגוע בחופש הביטוי אלא באותם מקרים חריגים וקיצוניים של פרסומים פוגעניים, חוזרים ונשנים, אינטנסיביים ואובססיביים שמטרתם הברורה היא לערער את שלווה נפשו ושגרת חייו של מי שהפרסומים עוסקים בו, והם משמשים כלי ניגוח נגדו. על קו הגבול בין פרסומים שיש מקום להכילם בגדרי חופש הביטוי ושהדרך למנוע אותם קבועה בחוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (שככלל מעדיף סעד נזיקי של פיצוי בדיעבד על מניעת פרסום מראש. ראו ע"א 214/89 **אבנרי נ' שפירא**, פ"ד מג(3) 840 (1989); ה"ט (שלום ת"א) 73665-12-20 **גלובל קורייר אקספרס בע"מ נ' דרורי**, פסקות 35-38 (17.1.2021)) עמד בית משפט השלום בראשון לציון (השופטת כ' בן אליעזר) בקבעו:

9. מאחר שהמבקשת לא מיוצגת ומשלא התקיים דיון, לא אחייב את המבקשת בהוצאות. אך אם תבקש להגביל שוב את חופש הביטוי בבקשות מסוג זה, שאינן עומדות בשום דרך באמת המידה למתן צו לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, יהיה מקום לשקול לחייבה בהוצאות לאוצר המדינה בסכום הולם.

10. סוף דבר: הבקשה נדחית.

ניתנה היום, י"ח בתמוז התשפ"ב, 17 ביולי 2022, בהעדר הצדדים.

טל חבקיין, שופט, סגן הנשיא